



## تحقق یک رؤیا

صفحه ۲

## تجلیل ابوالفضل طیبی از رانندگان حمل و نقل عمومی کیش



### احیاء بازیهای بومی محلی بانوان توسط هیئت ورزشهای بومی محلی کیش



**انامه و انالیر راجعون**  
**جناب آقای غلامرضا جهانشاهی**  
با تأسف و تأثر فراوان مصیبت وارده درگذشت والده گرامی‌تان را صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن شادروان آمرزش و مغفرت و برای جنابعالی، خانواده محترم و همه بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم.  
**شرکت دوستداران آینده ساز کیش**

**پیام تبریک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت روز حمل و نقل**  
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش اعلام کرد:  
**فعالیت گروه سیار تست سریع کووید ۱۹ مرکز توسعه سلامت کیش**  
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش خبر داد:  
**فرصت مجدد نام نویسی تاکسی اینترنتی در کیش**

### (( آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای ))

شماره: ۹۹/۸۴۷/۸/۱۲

نوبت دوم

مزایده گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش  
نوع مزایده: عمومی یک مرحله‌ای  
موضوع مزایده: عبارت است از واگذاری استیجاری کافی شاپ و فری شاپ واقع در سالن ترانزیت پروازهای خروجی داخلی فرودگاه بین‌المللی کیش  
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول ذیل می‌باشد.

ردیف	نوع کاربری	موقعیت	متراژ (مترمربع)	مبلغ پایه اجاره سالانه (سال اول ریال)	مبلغ پایه اجاره سالانه (جمع کل سال اول و دوم ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	کافی شاپ و فری شاپ	ترنیتال خروجی (ترانزیت) پروازهای داخلی	۱۶۰	۱۰.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۲۲.۷۰۴.۰۰۰.۰۰۰	۱.۱۳۵.۲۰۰.۰۰۰

نرخ اجاره بهاء سال دوم با ۱۵٪ افزایش نسبت به سال اول محاسبه شده است.

شرکت کنندگان می‌بایست تضمین شرکت در مزایده را به یکی از دو روش ذیل ارائه نمایند:  
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه  
- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش برای مدت ۳ ماه و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر.

تصویر ۱: ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی‌باشد.

مهلت فروش اسناد مزایده: از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۷  
محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت:  
فروش اسناد مزایده از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایده‌ها شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی [tender.kishports.com](http://tender.kishports.com)  
مبلغ خرید اسناد مزایده: مبلغ دو میلیون ریال که می‌بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در سامانه فوق‌الذکر به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش واریز گردد.  
بازدید از محل: مزایده‌گران می‌بایست در جلسه بازدید از محل به جهت آگاهی از شرایط محلی و کلیه عوامل مؤثر در مبلغ پیشنهادی، که برای ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۷ پیش‌بینی شده است حاضر شوند. هزینه‌های بازدید بر عهده مزایده‌گران می‌باشد.  
آخرین مهلت زمان تحویل پاکت مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰  
محل تحویل پاکت مزایده:  
- دفتر مرکزی: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در پارک کانتوس، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش. تلفن: ۰۷۶-۴۴۲۴۸۵۳.  
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی (جهان کودک)، نیش کوجه کیش، شماره ۴۵، تلفن: ۰۲۱-۸۶۰۸۴۷۶۸.  
حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکت «الف»، «ب»، «ج» شرکت کنندگان و پاکت پیشنهاد قیمت «ج» ۲ شرکت کننده می‌باشد.  
زمان بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده‌گزار بازگشایی خواهد شد. حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.  
شرایط مزایده:  
- شرکت کلیه اشخاص حقوقی در مزایده آزاد است.  
- هزینه‌های درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.  
- به پیشنهادی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده‌های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک‌های بانکی و شخصی و نظایر آن برای تضمین شرکت در مزایده و پیشنهادی که در پاکت غیر همسان و پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می‌باشد و با نظر مزایده‌گزار برای یک دوره تمدید است.  
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۷۶-۴۴۲۴۸۵۳ تماس گرفته و یا به سایت [www.kish.ir](http://www.kish.ir) مراجعه فرمایید.

**شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش**

بسمه تعالی

بی شک در جهان امروز حمل و نقل عمومی نقش بسیار مؤثری در توسعه جوامع، رونق اقتصادی و تعاملات جوامع و انسانها دارد.

این صنعت عظیم و خانواده بزرگی که فعالان این عرصه هستند نبض پویایی جوامع را در دستان خویش دارند به همین دلیل در زمره مهمترین محورهای ایجاد نشاط و توسعه اجتماعی و شهری هستند.

حمل و نقل عمومی در جزیره کیش به واسطه ماموریت این منطقه آزاد کشور در حوزه گردشگری و تجارت از اهمیت زیادی در رشد و ارتقا شاخصه‌های کیفی شهری برخوردار است لذا از دیرباز حمل و نقل عمومی کیش دارای تفاوت‌ها و ویژگیهای منحصر بفردی به لحاظ کیفیت ارائه خدمات بار و یکرده گردشگری بوده و هست.

**۲۶ آذر**، روز حمل و نقل عمومی یادآور نقش و جایگاه این صنعت مهم در کشور است لذا ضمن تبریک این روز به فعالان عرصه حمل و نقل عمومی در جزیره کیش، امید است با اهتمام، مسئولیت پذیری، تعهد و تلاش تمامی دست اندرکاران و فعالان این حوزه شاهد پویایی و ارتقا هرچه بیشتر کیفی و کمی خدمات دهی حمل و نقل عمومی در کیش زیبا باشیم.

**ابوالفضل طیبی**  
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش